
mODUTOS E SEHVIÇOS
COSMA Sn.AA Oi.lAHmA MK

A CENTRAL DE LICITAÇÕES DO WUNíCIPIO DE trANGUA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

REF.: Pregão Eletrônico n' 01.09.02/2019 - PE

A prt^iosta comereial encon^-se em conformidade com as irtfotmações previstas no editai e seus anexos.

Ol^eto: Àqu4stçâo de gêneros aiimentic ios destJnack>s a merenda escotetr da rede municipal de ensino domunicípio de
'  conforme as quantidades e especificações técnicas anexadas a este termo de referência.

Apresenfomos A V.Sas. Nossa Proposta de Preços

a presenU Pr^x>sta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

PROPOSTA DE PREÇOS

iTEM ur<ii QüANT MARCA ESPECiFICAÇÂO UNIT.
UNIT. POR

EXTENSO
TOTAL

TOTAL, POR

EXTENSO

51
PCT

40ÕG
.200 ESTRELA

Biscoito cream cracker integrai -
Especificação ; Biscoito salgado
contendo os

ingredientes: farinha
integrai, gordura vegetai, forelo ou
fibra de tr^, enriquecida com
ferro e áokk> fõiico, gordura
vegetai, açúcar invertido, sal,
amido, extrato de malte, fermento

qufmi«^, aditivos aiimentares.
Produto enriquecido com
vitaminas do Complexo B e Zinco,
atendendo a legisteção vigente
(RDC n"*. 263 de 22/09/05 ANViSA e
poiiaria n". 31 de 13/01/93),
embalagem primária: di^lo saco
de polletíleno resistente de 400g.
Embalagem secundária: caixa de
papelão vedada contendo 81^.
Prazo de validade minkno de 06

meses.

R$4,10

quatro reais e
quarenta e

seis centavos

R$4.920.00

dnOT mil,

trezentos e

cirufüente e
(fois reais

53
PCT

.200 LIANE

Bis<x>ito Integrai cream cracker
sem iactose - Especificação:
Biscoito ou bolacha salgada tipo
Cream Cracker. Ingredientes
trásicos; farinha de trigo fortificada
com ácido foiico e ferro, ferinha de

trigo int^ral, ágim, gordura
vegetal hldrt^enada, açúcar
invertido, açúcar, sal, estebüizante
iecitína de soja, fibra e fermentes.
Embalagem dupla de polietileno
atóxíco, contendo 400g do
produto. Rotulagem de acordo com
as normas da M4VISA. Valklade de

no mínimo 06 a 01 ano.

R$6,75
nove reais e

quatorze
centavos

R$10.5Q0,00

dez mil,

novecentos e

sessenta e oito

reais

i
® (85) 3013.2222
['>■■■' E-niail: cesprodutoeservicos#hofroaiI.com

Av. Osório de Paiva, 977 - Altos
Paranj^ba - Fortaleza Ce
CNI^: 25.234.789/00Q1-76



PRODUTOS E SERVIÇOS
COSMA SILVA Ol.lVi:iR,\ - MK

55
PGT

400G
1.200 LIANE

Biscoito tipo maria sem tactose -
Especificação: Biscoito ou bolacha
doce tipo Maria, isento de lactose.
ingredientes básicos: farinha de

trigo fortificada com ácido fõiico e
ferro (Vitamina B9). água. açúcar,
gordura vegetai, açúcar Invertido,
estabiiizantes e fermentos e sal.

Embalagem plástica contendo 400
gramas do prcKíuto. Rotolagem de
acordo com as normas da ANVÍSA.

Validade de no mínimo 06 meses a

01 ano.

R$8,40

fiL

oito reais e

cinqüenta e
quatro

centavos

R$10.080.00

dez mi

duzen

quarenta

Valor Global da Proposta: R$25.5CK}.00

vinte e cinco mil e quinhentos reais

RA2ÀO SOCIAL: COSMA SILVA OLIVEIRA ME
CNPJ: 25.234.789/0001-76 lE: 06.540.519-6

ENDEREÇO: AV. GENERAL OSÓRIO DE PAIVA. 977 ALTOS - PARANGABA - FORTALEZA/CE
FONE: 85 3013-2222 E-MAIL: ceapfodut08e8ervico8@hotmail.com
BANCO: DO BRASIL AGÊNCIA N".: 1295-5 CONTA CORRENTE N°.: 78483-4

Todos os objetos cotados tem garantia contra defeito de fabricação ou de embalagem.

Declaramos ainda que. estão inclusas todas as despesas, tributos, fretes, transporte e demais despesas que Incidam direta ou
indiretamente sobre os produtos.

Fortaleza(CE). 08 de Março de 2019.

Cosm;» Silvia <,>!r.'tíira
Vn.'pnL*tári«

CPF' 'Í7! 562.»4.V04

254.739/0001-76'^
^^^ÇSMA SILVA OLIVEIRAAv. General Osório de Palva.977Attos
LParangaba CEP:60.720-01S

fortaleza CEARA_ !

(g) (85) 3013.2222
E-mail: cesprodutocservicos#hoiman.com
Av. 0.sório de Paiva, 977 - Altos

l^rangaba - l*ortaleza Ce
CNPJ: 25.234.789/0001-76


